

PAYE

(M)

Arrêté la Présente Facture à la somme de: Cinq cent dix mille Fcfa

TOTAL GENERAL

568.00

Quantité	Désignation	P. Unitaire	P. Totale
160	SAC ciment	3250	520.00
5	kg Feuille Rouge	200	10.00
1	Bois ch	15.00	15.00
2	Pelle	200	400.00
2	Semenc 23kg	95.00	19.00

Quincaillerie
Dahaba
RC SNT NC 2006
NINEA: 26546232 LI
33 981 11 50 / 28
Tambacounda

PAYE

M: Tiguida Fofana, Olivia Murphy-Swey
Dont

NINEA: N° 26546232 LI
T: 33.981.11.50 / 28
Tambacounda (Senegal)

Facture N° 1102

Tel: 77 467.01.39



FACTURE

Date _____

2102/10/94

W

Reynolds EDFAH

Quantité	Désignation	P. Unitaire	P. Total
290M	couillages	MSB	
24	pendule		
1 X 90M	calde de 90 m		

TOTAL GENERAL

390.000 ±

Arrête la présente facture à la somme de :

Preis Cont Quatre Vingt dix mille francs

THAM
TYPE

CLAUSE DE RÉSERVE DE PROPRIÉTÉ: En application de la loi 80-335 du 12 mai 1980, les marchandises restent la propriété du vendeur jusqu'au paiement intégral de leur prix. Les risques afférents aux dites marchandises sont transférés à l'acheteur dès la livraison.

RÈGLEMENT		pour le:		Conditions d'escompte		pour paiement anticipé:	
TOTAL H.T.	% T.V.A.	TOTAL T.V.A.	TOTAL T.T.C.				
2 Buckets 1 750 3 500							

Sakanoko

Guinacillerie

M 2 SAKANOKO

Tel 776401555

le 1/16/18

Doit

FACTURE

06